F|F ns 12N2021

Assunto: Designacão da Sra. Larissa
iData de Emissáo= 0510712021

MaÉins de Freitas junto a RDS de I

Lavras e RDS dos Quilombos do

Médio Ribeira
Data de Vigência: 1210112021

o Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a produção

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçôes legais e

estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação
Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no 0zr6tzo1g.

RESOLVE:

1. Designar a sra. Larissa Martins de Freitas, R.G. no 33.115.102-9,

para responder pelo expediente da RDS de Lavras e RDS dos
Quilombos do Médio Ribeira, no período de 12tott2o21 a

311071202í, por motivo de férias do titular.

A presente Portaria entra em vigor na data de 12t01t2021.2.

FF - Diretoria Executiva, 05 de julho de 2021.

Fundação Florestal I Av. prof. Frederico Hermann Jr 34s I cEp 054s9-010
São Paulo, SP I Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br

@
-

FUNDAÇÃO FTORESTAL